
 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 07   

20.09.2021 

 

 
pag. 1 

VERBALE SEDUTA DEL 19/01/2023 
(seduta amministrativa) 

Autorità di gara 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA RELATIVA A “LAVORI DI MIGLIORAMENTO 

SISMICO, EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E RIQUALIFICAZIONE EDIFICIO 

RESIDENZIALE COMUNALE DI VIA OSPITALE N.2 NEL COMUNE DI NAVE (BS) - CUP: 

C68I21000630003 - CIG: 9552570623 - CODICE NUTS: ITC47” 

 

Il giorno 19/01/2023 alle ore 10:00 nella SDT di Valle Trompia della Centrale Unica di Committenza di 
Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 Gardone V.T. (BS), in pubblica seduta 
si è insediata l’Autorità di gara e segretario verbalizzante Rag. Cinzia Baratti. 

 

Alle ore 10:05 viene dichiarata aperta la seduta di gara 

 

Non è presente pubblico. 

 

 L’Autorità di gara dà evidenza che:  

• in data 19/12/2022 è stata pubblicata sulla piattaforma Sintel la procedura in oggetto, identificata 
con ID 162967774, fissando la scadenza per la presentazione delle offerte alle ore 09:00 del 19/01/2023 e 
che sono stati invitati i seguenti operatori economici: 

 

N. NOME PARTECIPANTE CF/PIVA  PROVINCIA 

1 ART COSTRUZIONI SRL 03232800981 BS 

2 EMMECIEFFE SRL 04186920163 BG 

3 VESCOVI E LODA 

COSTRUZIONI SRL 

03519470177 BS 

4 F.LLI PICENNI SNC 01569950163 BG 

5 GIAFRA SRL 02101790786 CS 

6 NOVA EDIL SRL 07507480015 TO 

7 EDIL EUROPA SRL 03117750012 TO 

8 MOSE’ SRL 03464020266 TV 

9 METALWOOD SRL 01955310857 CL 

10 DOPPIA C IMPIANTI CPCCMD74T01A669V/ 

05880950729 

BT 

 



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 07   

20.09.2021 

 

 
pag. 2 

• entro i termini previsti dalla Lettera di Invito sono pervenute le seguenti offerte:  
 

N. NOME PARTECIPANTE CF/PIVA  PROVINCIA 

1 

ATI ART COSTRUZIONI SRL 

(Mandataria) BOLPAGNI 

COSTRUZIONI SAS (Mandante) 

03232800981 

03244210179 

BS 

BS 

2 
VESCOVI E LODA 

COSTRUZIONI SRL 
03519470177 BS 

 
L’Autorità di gara procede all’apertura della “Busta telematica – documenti amministrativi” presentata dai 
concorrenti in gara e verifica la documentazione. 
 
Dall’esame della documentazione amministrativa emerge che gli operatori economici concorrenti hanno 
presentato la documentazione amministrativa completa e corretta secondo quanto richiesto dal Bando di 
gara e vengono pertanto ammessi alle successive fasi della gara. 
 
La seduta pubblica è chiusa alle ore 10:30 del 19/01/2023. 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
 
 
L’AUTORITA’ DI GARA    Rag. Cinzia Baratti  
(Documento originale agli atti) 
  


